

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM		
EVIDENČNÍ ČÍSLO		
Dod. č. 2-475	2019	OIR
poř. číslo	rok	Zař. č. 13

Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO

č. 475/2019/OIR ZE DNE 18.07.2019

I. Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních:
a ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Ing. Miroslav Halatin, starosta
referent investic
00297852
CZ00297852
KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

dále jako „objednatel“

a

EB-stavební společnost s.r.o.

Se sídlem
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Místecká 657, 74401 Frenštát pod Radhoštěm
Kamil Pánek, Petr Strnadel
64618242
CZ64618242
Komerční banka a.s.

dále jako „zhotovitel“

(společně také „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III bod 7 a čl. XVII. bod 1 smlouvy o dílo č. 475/2019/OIR ze dne 18.07.2019, ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 2 na realizaci veřejné zakázky s názvem „**Rekonstrukce elektroinstalace a vodoinstalace v budově Tyršova 1836 ve Frenštátě pod Radhoštěm**“ (dále jen „dodatek“).

I.

1. Na základě prohlídky na místě realizace, soupisu prací a zpracovaného položkového rozpočtu víceprací dle čl. V odst. 3 písm. b) smlouvy o dílo byla dohodnuta změna rozsahu prací a na základě této skutečnosti se mění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo takto:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za dílo	Kč	Dodatek č. 2	Cena vč. dodatku č.2
Cena bez DPH	2 008 631,98	111 118,63	2 119 750,61
DPH 21%	421 812,72	23 334,91	445 147,63
Cena vč. DPH	2 430 444,70	134 453,54	2 564 898,24

2. Z důvodu změny rozsahu realizace a z důvodu požadavku na provádění prací nad rámec této smlouvy o dílo, které mají vliv na dokončení prací a které jsou předmětem tohoto dodatku, se termín realizace díla dle čl. IV odst. 2 smlouvy o dílo stanovuje **do 28.2.2020.**

II.

1. Tento dodatek byl schválen v souladu s usnesením rady Města Frenštát pod Radhoštěm usn.č. 705/28/RM/2019 ze dne 14.11.2019.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určité a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 16.12.2019

Za objednatele:



Ing. Miroslav Halatin
starosta města

Za zhotovitele:



Kamil Pánek
jednatel společnosti

Město Frenštát pod Radhoštěm
nám. Míru 1
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČO: 00297852, DIČ: CZ00297852

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vodoinstalace, elektroinstalace, výměna a oprava vstupu - Týřšova
1838 Přespolk, Vícepráce
Objekt:
02 - Vícepráce

KSO:
Místo: Frenštát pod Radhoštěm

CC-CZ:
Datum: 23.10.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 64618242
DIČ: CZ64618242

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

111 118,63

DPH základní
sazba

Základ daně
111 118,63
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
23 334,91
0,00

Cena s DPH

v CZK

134 453,54

Stavba smlouvy - cenník LURS do výše 80%

21779,66

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razitko _____ Datum a podpis: _____ Razitko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razitko _____ Datum a podpis: _____ Razitko _____



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodoinstalace, elektroinstalace, výmalba a oprava vstupu - Týňova
1636 Předpokl. Vícepráce

Objekt:

02 - Vícepráce

Místo:

Frenštát pod Radhoštěm

Datum:

23.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací do výše 80%

HSV - Práce a dodávky HSV **111 118,63**

3 - Světlo a kompletní konstruce 91 549,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sušič

998 - Přesun ličící

6 292,99

2 964,30

38 091,80

PSV - Práce a dodávky PSV

726 - Zdravotnická - předstěnové instalace

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

766 - Konstrukce inženýrské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - natěry

14 274,20

23 817,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodoinstalace, elektroinstalace, výmalba a oprava vstupu - Týrsova
1838 Předpokl. Vícepráce

Objekt:

02 - Vícepráce

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 23.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem do výše 80% ÚRS 2019							111 118,63
0 HSV							100 806,49
Práce a dodávky HSV							
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výtahů				91 549,20
4	K	612142001	Podání vnitřních ploch pleťem v písku nebo pruzích, na plošném podkladu sbovňábným vřazením do žmlu, síln	m2	265,360	206,00	54 694,16
5	K	612323111	Omitka výpočetní vnitřních ploch hladkých roztěšené rubně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezpečný podklad, tloušťky do 3 mm, síln	m2	265,360	139,00	36 885,04
D	907		Přesun sušů				6 292,99
13	K	997013212	Vnější vnitřní doprava sušů a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svlése ručně (pošetím po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,410	1 080,00	2 626,90
					2,410		
14	K	997013501	Ořez sušů a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,410	237,00	571,17
					2,410		
15	K	997013509	Ořez sušů a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Přístěk k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	33,740	10,30	347,52
					33,740		
			2,41**14 Přepočtené koeficientem množství				
16	K	997013831	Požátek za uložení slavnostního odjezdu na skládce (skládkovně) směrného stavebního a demoličního zařízeního do Katalogu odpadů, pod kódem 170 904	t	2,410	1 140,00	2 747,40
D	998		Přesun hmot				2 964,30

ŘČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	988018002 Práce hmoti pro budovy občanské společnosti, bydlení, výrobu a služby kuchyň - bez stře mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy II. jakostnív nosnou konstrukci výšky přes 8 do 12 m		2,41	1 230,00	2 964,30
o PSV						
Práce a dodávky PSV						
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				14 274,20
21	K	735111810 Demontáž otopných těles litinových čílnkových 6,0*16	m2	90,000	33,00	2 970,00
22	K	735191904 Ostatní opravy otopných těles vyčištění propáchnutím vedou otopných těles litinových	m2	90,000	12,50	1 125,00
23	K	735191910 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohřeváků) otopných těles	m2	90,000	12,50	1 125,00
24	K	735192911 Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles železných litinových	m2	90,000	25,00	2 250,00
25	K	735494811 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží	m2	90,000	20,90	1 881,00
26	K	735991802 Vnitřní přemístění vybouraných (demontovaných) hmoti otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 8 do 12 m	t	3,820	1 360,00	4 823,20
D	783	Dokontovací práce - nářadí				23 817,80
63	K	783801325 Příprava podkladu otopných těles před provedením stěrů čílnkových odmaštění vodou ředitelným	m2	90,000	91,00	8 190,00
64	K	783801421 Příprava podkladu otopných těles před provedením nálehu čílnkových oddělení omezením	m2	90,000	5,64	507,60
65	K	783817117 Krycí nářadí (emal) otopných těles čílnkových dvojnásobný syntetický	m2	90,000	168,00	15 120,00